平成 29 年 8 月 吉日

 ラグビースクール御代表　各位

【　日時　】 平成 29 年 9 月 10 日 （日）

集合時間　9：00　開会式　9：45　キックオフ　10：00

（9：15より本部にて代表者会議を行います）

【　場所　】 河内長野市・下里人工芝グラウンド

住所　：河内長野市下里町892-3

【試合時間】 ー 7分/2分/7分

ー 10分/2分/10分

【競技規則】 日本協会ミニラグビー競技規則準拠

【　主催　】 河内長野ラグビースポーツ少年団

【参加ﾁｰﾑ】 河内長野RSC・富田林RS・岬RSC（合同ﾁｰﾑ）、摂津市RS・天王山RS（合同ﾁｰﾑ）

西宮RS、港RS、岩出RS、梅干しJC（順不同）

【注意事項】 ※　ゴミは各団体にてお持ち帰り下さい。

※　駐車スペースには限りがございますのでご了承下さい。

※　グランド脇駐車場に各チームの名前を貼っておきますので指定場所に荷物を置いてください

　 ※　小雨決行　・　雨天の場合につきましては午前6：00に中止決定致します

※　中止の場合のみ、各団体の代表者様へ連絡させて頂きます

平成29年度　シーズンイン交流会　実施要項

　　　  の実施要項を送付させて頂きますのでご確認のほど、宜しくお願い申し上げます。

記

　　　　尚、閉会式につきましては行いませんので、終わられたﾁｰﾑ及び学年から解散して頂いても結構です。

　　　　では、当日皆様とお会いできる事を楽しみにしておりますので、お気を付けてお越し下さい。

　　　　初秋の候、貴団ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。さて、来る9月10日のｼｰｽﾞﾝｲﾝ交流会

幼～2年生

3～6年生

当日は駐車場にて車の誘導を行いますので、誘導員の指示に従って駐車頂けますようお願い致します

（当日の気温によっては、ｳｫｰﾀｰﾌﾞﾚｲｸの時間を設けます）